Abecedny zoznam vsetkych Uc¢astnikov konferencie UNINFOS 2010

Trnava, 3.-4.11.2010

Priezvisko Meno Tituly E-mail Organizacia Prispevok
. . . . Evidencia pracovnikov univerzity v systéme SAP a jej integracia s
1]Andreansky Jozef Ing. Ilozef.andreanskv@duprespartner.sk Dupres Consulting, s.r.o. Dubnica n.Vahom akademickym informagnym systémom MAIS
2|A3¢eka Ales |asceka@unipo.sk PreSovska univerzita v PreSove
3|Bédiova Zuzana Mgr. zbediova@ckmsyts.sk CKM SYTS Bratislava Spoluautor
4|Bujdakova Andrea Ing. Iandrea.buidakova@stuba.sk Slovenska technicka univerzita v Bratislave
5|Citaryova Dagmar Dagmar.Citaryova@uniag.sk Slovenska polnoho':ii)r(')edarska univerzita v
3 . On-line centralne spracovanie zivotného cyklu projektov poskytovanych
6|Fabus Juraj Ing., PhD. Jluraj.fabus@fpedas.uniza.sk Zilinska univerzita v Ziline Vysokym Skolam Ministerstvom $kolstva, vedy, vyskumu a Sportu
Slovenskej republiky
7|Gendi Jan Ing. PhD. Jtenci@tuke.sk Technicka univerzita v KoSiciach Ako tazké je obist systém na odhalovanie plagiatov?
8|Grman Jan Mgr. PhD. larman@svop.sk SVOP spol. s r.o., Bratislava Od knlzplcno-lnform?\cneho syst_gmu, cez ewdencm publlkacne’q cinnosti
po systém pre odhalovanie plagiatov v akademickom prostredi
9|Hanzelka Karel Ing. lkhanzelka@cominfo.cz COMINFO, a.s. Zlin (CR)
10|Hanzélyova Svetlana  |Mgr. svetlana@vsld.tuzvo.sk Technicka univerzita vo Zvolene
11|Hajek Tomas Ing. Tomas.Hajek@anete.cz Anette SR, spol. s.r.o. Bratislava
12|Huzvar Roébert Ing. Inobert.huzvar@tuke.sk Technicka univerzita v KoSiciach
13|llavsky Miroslav Ing. flavsky@emtest-sk.sk EMtest-SK, s.r.o., Bratislava Spoluautor
14]Jantosovic Jozef Ing. |1ozef.iantosovic@upis.sk Univerzita P.J.Safarika v Ko$iciach
15|Jedlicka Viadimir Vjedlicka@ckmsyts.sk CKM SYTS Bratislava Automatické stahovanie dat z UNI/VS do CKM SYTS
16lUedlickova ' ubica PhDr., PhD. hubica.jedlickova@uniag.sk Slovenska polnohos_podarska univerzita v Webomegrla v um\_/er'znnom prostredi (alebo o €om vypovedaju
Nitre slovenské univerzitné weby)
17|Jurasek Peter Ing., CSc. Ipeter.iurasek@rec.uniba.sk Univerzita Komenského v Bratislave Prevadzka, problémy a rozvoj sluzby AiS2 na Univerzite Komenského
18|Kadlecik Marek Ing. tarek.kadlecik@tempest.sk Tempest, a.s. Bratislava Virtualizacia serverovej a desktopovej infrastruktiry v prostredi

Trnavskej univerzity
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19|Kohoutkova Jana RNDr., PhD.  Jkohoutkova@ics.muni.cz Masarykova univerzita Brno (CR) Elektronizace obéhu dokladi v univerzitnim prostfedi
20|Kolarovszka Zuzana Ing., PhD. zuzana.kolarovszka@fpedas.uniza.sH Zilinska univerzita v Ziline Spoluautor
21|Koricina Jozef Ing. Jlozef.koricina@truni.sk Trnavska univerzita v Trnave Projekty z ESF a ich pridana hodnota pre univerzitu
22|Kosuthova Emilia Ing. Jémilia.kosuthova@stuba.sk Slovenska technicka univerzita v Bratislave
23|Kremenova Iveta doc.Ing., PhD. Iilveta.kremenova@fpedas.uniza.sk Zilinska univerzita v Ziline Spoluautor
24|Krnac Branislav |Ing., PhD. ibranislav.krnac@uikt.uniza.sk Zilinska univerzita v Ziline Spoluautor
25|Krsak Emil doc.Ing., PhD. Iemil.krsak@fri.uniza.sk Zilinsk& univerzita v Ziline Spoluautor
26|KSinan Jozef Ing. Irilozef.ksinan@ucm.sk Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
27|Kurica Jozef Ing. kurica@anete.com Anette SR, spol. s.r.o. Bratislava
28|LoSonczi Peter Ing., PhD. flosonczi@vsbm.sk Vysoka Skola be:;?(efgiggglfho manaZérstva
29|Lunter Lubo$ Bc. flunter@fi.muni.cz Masarykova univerzita Brno (CR) ;’gyggg@%ﬁﬁ;ﬁggﬂiCkého zkouSeni IS MU pii pfijimacich a statnich
30|Macha¢ Zdenék Magr. Imachac@ics.muni.cz Masarykova univerzita Brno (CR) Spoluautor
31 lé/l:rv(]i(\)/ecky- Stefan Imedveck unipo.sk PreSovska univerzita v PreSove
32|Miazdra Peter Mgr. peter.miazdra@rec.uniba.sk Univerzita Komenského v Bratislave
33|Milucky Daniel Ing. Imiluck uikt.uniza.sk Zilinsk& univerzita v Ziline Multimedialne technolégie pre podporu vzdelavania na ZU v Ziline
34|Minarovsky Mario Ing. Imminarovsky@novell.com Novell Slovensko, Bratislava Kto sme a kam kra€ame
35|Mlyncar Vladislav  |Ing. Imlyncar@euba.sk Ekonomicka univerzita v Bratislave Datova bezpeénost v pedagogickom procese
36|Mutkovicova Lenka |ilenka.mutkovicova@oracle.com Oracle Slovensko spol. sr. o. Oracle Academy — vzdelavaci program Oracle pre akademicky sektor
37|Mylbachrovad  |Dagmar Ing. !ﬁmvlbachrova@ipex.sk lpex IT, s. r. 0., Bratislava, VSZaSP sv.

Alzbety v Bratislave
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38|Muzik Jozef Ing. Ilozef.muzik@uikt.uniza.sk Zilinsk& univerzita v Ziline
39|Nyiri Ladislav Ing. finyiri@novell.com Novell Slovensko, Bratislava Projekt IDM v podmienkach Trnavskej univerzity v Trnave
40|Oreni¢ Rébert Ing. Inobert.orenic(a')uikt.uniza.sk Zilinsk& univerzita v Ziline Hybridna &ipova karta na baze &ipu Desfire EV1 na ZU v Ziline
41|Parikova Maria Ing. |maria.pankova@upjs.sk Univerzita P.J.Saférika v Ko$iciach
42|Petrik Marian Ing. Ipetrik@ug's.sk Univerzita P.J.Safarika v Ko$iciach
43|Pisarsky Vladimir Ing. isarsky@unipo.sk PreSovska univerzita v PreSove Dochéadzkovy informaény systém PU v PreSove
44)|PSeja Lukas Bc. flpseja@cominfo.cz COMINFO, a.s. Zlin (CR) Stravovaci a platebni systémy CardPay
45[|Raczova Hana Magr. Itaczova svop.sk SVOP spol. s r.o., Bratislava
46[Sakala Peter Ing. Isapeter@cisco.com Cisco Systems Slovakia, s.r.o. Bratislava |Cisco Energy Wise
47|Salamon Rastislav  |Ing. $alamon@unipo.sk PreSovska univerzita v PreSove
48|Schwarz Roland Ing. Irroland.schwarz@truni.sk Gamo,a.s. Banska Bystrica Spoluautor
49[Skalka Jan Magr., PhD. IEkaIka@ukf.sk Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre
50[Slizik Peter Magr. I eter.slizik@truni.sk Trnavska univerzita v Trnave
51|Soldan Rastislav  [Mgr. tastislav_soldan@datalan.sk Datalan,a.s. Bratislava
52|Stanc¢ik Martin Magr. I$tancik@fi.muni.cz Masarykova univerzita Brno (CR) Isr;sstti‘téﬁizgﬁgi);%%?z‘;}irgi\glg%kyc'q a odbornych €lank{ s napojenim na
53|Sykora Stanislav  [Ing. I$sykora@ipex.sk lpex IT, s. Aﬁf%étsr\?t:;::t\i/;é:,/fzasp sv.
54|Semelakova Lubica Ing. |I_ubica.Semelakova@fem.uniaq.sk Slovenska poI’noho'\Ti?rc;dérska univerzita v
55|Serfel Dusan Ing. Iserfel@anete.com Anette SR, spol. s.r.o. Bratislava
56|Skarbova Ivica Ing. skarbova@emtest-sk.sk EMtest-SK, s.r.o., Bratislava Preukaz Studenta a zamestnanca vysokej ékoly na médiu s éipom

DESFire EV1 v zmysle nového usmernenia MS SR
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57[Skulecova Maria Ing. IMaria.SkuIecova@fem.uniaq.sk Slovenska pol’noho;ii)r(;da’rska univerzita v
58|Siskova Adriena Ing. 4driena.siskova@tuke.sk Technicka univerzita v KoSiciach Request Tracker
59(Sujansky Milan doc.Ing.,CSc. Imilan.suianskv@tuke.sk Technicka univerzita v KoSiciach U;;gg?oé:g,:io?]ﬁ?;ﬁgfﬁﬁg? projektu ,Slovenska infraStruktira pre
60|Tarova Eva Ing. Jeva.tarova@stuba.sk Slovenska technicka univerzita v Bratislave
61|Telepovska Henrieta Ing., PhD. Iihenrieta.telepovska@tuke.sk Technicka univerzita v KoSiciach Studentské zadania — plagiaty?
62|Tischer Martin Ing. tartin.tischer@monetplus.cz Monet+, a.s. Zlin (CR) Hybridni Cipové karty
63[Tothova Darina  |RNDr. PhD.  |tarina tothova@uniag sk Slovenskd pofnohospodarska univerzita v
64|Ukropova Daniela Ing. Jtana@yvsld.tuzvo.sk Technicka univerzita vo Zvolene Automaticky prenos medzi univerzitnymi informaénymi systémami
65|Vajglova Viera Ing. Viera.vajglova@truni.sk Trnavska univerzita v Trnave Spoluautor
66|Vaskorova Jana RNDr. Ilana.vaskorova@stuba.sk Slovenska technicka univerzita v Bratislave
67|VIcekova Karin Ing. karin.vicekova@gamo.sk Gamo,a.s. Banska Bystrica TAP systém - efektivne skuSanie
68|Zdarilek Anton Ing. !anton.zdarile@euba.sk Ekonomicka univerzita v Bratislave
69|Zvolsky Karel Ing. Ij\plskova@cominfo.cz Cominfo, a.s. Zlin (CR)
70]Zambor Zoltan RNDr. zambor@vsld.tuzvo.sk Technicka univerzita vo Zvolene Spoluautor
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